ABBAS ac conuentus , Amelungesbornenfes, a. 1197 inierunt contractum per-
mutationis cum Domino Rodoipho de Dalem , dantes huic bona et reditus fuos iuxta fa-
linas Hemmendorp cum decima eorundem bonorum, libera ab onere aduocatiae, ac
addentes decem marcas: receperunt octo man(os in Ludershem et dimidium, decimam
ipfius pagi, tres areas in Efchershufen, et molendinum fitum in vna trium arearum,
Fideiuforis Hartbertus maior Praepofitus, Ludoldus Praepofitus S.Crucis, Hugo aduo-
catus et frater ipfius Henricus, Teftes Iohannes Cantor, Lodewicus Cantor, Iohaones
de forenfi ecclefia, Helmbertus Cantor, Thidericus de Totifen, Arnoldus Konoth, Wal-
terus de Forfaten, _ 1

IOHANNES de Dalem filiique eius Engelbertus et Rudolfus, filiusque fratris eius
Lippoldus refignant Abbatiffae Margaretae leffenfi voum manfum, ad G rene fitum,1283.

CONRADVS Epilcopus Hildenfemenfis, imperialis aulae cancellarius, cum Amelun.
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gesbornenfibus permutat decimam in Luderdillen et octo ma -
lendinam et duas arcas in Efchershufen yquae bona ab iplo R‘:‘f:;;;}ulrndlpﬂ f:::‘i :; :mdc)-
tenuerat et in lpf_‘a commutatione cum vxore et filiis relignarat: et eorum loco ?;c?
pit falinas parui fontis prope Hemmendorp, quas Comiti Adol pho de Scowenburgk mr‘
fcm_iali concedit, et hic rurfus Rudolfo de Dalem impertit, Teltes Hartbertus maiugr I’rn:
politus, Hilarius Decanus, Ludolfus Praepofitus, Hermannus Praepofitus Wilhcimu;
i'rac‘puﬁtus, Bertoldus Cultos, Helembertus et Burchardus Canonici (;::m:s Adaolfus
de Scowenburgk, Comes Albertus de Wernigerode, Comes Theodericus de [nfula
Comes Adolphus de Dasle,Bodo iunior de Homborgk et frater eius Bodo Burchardus
de Eymeflen et filii eius lohannes et Haoldus Lippoldus de Eflchere Arnoldus de
iaﬂzlfgﬁd I'heodericus de Alethen , Theodericus de Visthede, Acta 1158, Indict, I,

Ad p. 1559 et nobiles de Ganderfem,

, Woltherus et Hermannus fratres ac milites de Ganderfem ac Convadus miles filius pa-
trul corundem , dictus de Heckenbek teftantur, quod frater [ohannes Magilter in Erdes-
kulen, conuerfus videlicet in Amelungesborne , 4 iugera fita in Grene et sream a fer-
toldo de Grene 2 talentis et 12 folidis comparauerit. Ipfi {uo iurerenuntiant, 1273,

Hermannus de Ganderfem miles refignat Amelungesbornen(ibus villam in Edinge-
bufen 1333. Kal, Octobr. confenfu Abbatiffae.

Viris honelltis W. et H. militibus dictis de Ganderfem Adela quondam vxor Thide-
rici de Kuuendal et filii eius Th. et L. lo, et Ber. refignant quartam partem decimak in
Grene, vt ipla ecclefiae conferatur Amelungesbornenf, a, 1272.